
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

           PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 35 de 28 de Julho de 2015. 

 

“Dispõe sobre a composição dos membros da Comissão 

de licitações do Consórcio Intermunicipal do Oeste 

Paulista – CIOP, e dá outras providências”. 

 

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE 

PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - A Comissão de Licitações do Consórcio Intermunicipal do Oeste 

Paulista – CIOP, passa a ser composta com os seguintes funcionários conforme a seguir, e em 

estrita observância ao preceituado no artigo 51 e parágrafos da Lei Federal nº 8.666/93 e 

posteriores alterações: 

 

               Érica Rejane Ribeiro Abrahão - Presidente 

Juliana Neves Russi Garcia – Vice-Presidente 

 Magaly Negri – Secretaria  

 Dario Marques Pinheiro – membro 

 

                         Art. 2°- A Comissão, constituída por força do artigo anterior, caberá as 

funções de julgar as licitações de compras, serviços e obras, para posterior adjudicação e 

homologação para autoridade competente. 

 

                     Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogadas 

as disposições em contrario  

        

 

Presidente Prudente, 28 de Julho de 2015. 

 

 

 

 

ENIO MAGRO 
Presidente do CIOP 

 

 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

DIRCE MARIOTTO AFONSO 

DIRETORA EXECUTIVA 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br


CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente 

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br  

 

 
 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

